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2- Në tabelën e mëposhtme janë afishuar të dhënat statistikore mujore të lidhjeve të përdoruesve në të cilën duket qartë tendenca në rritje 

dhe lloji i lidhjes me i kërkuar (RTK FIX). 
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3- Më poshtë tregohet me i qartë numri total i lidhjeve për çdo muaj në formë grafiku. 
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4- Në grafikun e mëposhtëm tregohen lidhjet mujore sipas tipologjisë më të kërkuar, për çdo muaj gjatë vitit 2023. 
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5- Në grafikun e mëposhtem tregohet në formë përqindje (%) se si është intensiteti i tipologjisë më i kërkuar të lidhjeve. 

 

 


